103

AIA DE SESSÃO INTERNA
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE QUAUF:CAÇÃO TÉCNICA

pnÉ-QUALii:iCAÇÃg Ne aoz/zw+pQ

Aos 20 (vinte) dias do mês de março do ano de 2025 (dais mole vinte e cinco), às 16:00h, na Prefeitura Munícipalde
Solonópole, situada à Rua Dr. Queiroz Lama, N9 330, Centro, Solonópole-CE, reuniu-se os servidores Gerusa Dantes
Vieira -- Agente de Contratação, halo Dantes Vieira e Francisca Sabrina Pinheiro - Membro da Equipe de Apoio,
nomeados pela Portaria Ng 023/2025 de 02 de Janeiro de 2025, cam a finalidade de julgar os documentos de
qualificação técnica concernentes a PRÉ-QUALIFICAÇÃO Ne 002/2025-PQ cujo objeto é a PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA
CONTRATAÇAQ DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE
DIAGNOSTICO FINANCEIRO PARA Q EXERCÍCIO, INCLUINDO ESTUDO DAS DESPESAS DE PESSOAL DO MUNICÍPIO
COM FOCO NO EQUILÍBRIO FISCAL E NA MANUTENÇÃO DE BONS PARÂMETROS LEGAIS (LEIDE RESPONSABILIDADE
FISCAL), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE INSTRUMENTO . A Agente de Contratação deu início a sessão,

ANÁLISE E JULGAMENTO FINAL

a seguir

A Agente de Contratação juntamente com os membros da equipe de apoio, após análise dos documentos
apresentados pela licitante para cumprimento aos requisitos de habilitação do Edital, declarou:

Está H4BltiTADA por ter cumprido as normas edítalícías e as normas da Leí FederaINg 14.133/2021, a seguinte
empresa

O resultado deste julgamento sobre a análise dos documentos de habilitação será publicado no PortaINacionalde
Contratações Públicas - https://www.gov.br/, no Tribunal de Contas do Estado do Ceará - https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/. bem como site do município - https://solonopole.ce.gov.br/, para conhecimento de todas,
ficando aberto a prazo de 03 {três) dias úteis a partir da publicação, para interposição de recurso conforme
estabelecido no art. 165, incisa 1, alínea "c", da Lei 14.133/2021. Nada havendo a tratar lavrou-se apresente ata que

'--após lida e aprovada recebe a assinatura da Agente de Contratação e Membros da Equipe de Apoio.

erusa ,h
Equipe de Apoio

Agente de Contratação

,.. s,Z,,;. ÜIJ.sh
Francisca Sabrina Pinheiro

Membro
:lhh:EàÀü,;uÀ' ,..-

Membro

Rua Dr. QueÍroz Lama, 330 - Cerltro - Solonópole - CE
CEP: 63620-000 f CNPy: 07.733.256/0001-57lwww.soEonopole.ce gov.br